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Benützung der AV-Anlage: 

1. Beamer einschalten 

2. Medienquelle auswählen 

3. Regelung der Audiowiedergabe 

4. FREEZE: „Einfrieren“ des projizierten Bildes  

MUTE: Audio Stummschalten 

5. Nach Benutzung: Beamer AUSSCHALTEN! 

short.boku.ac.at/ 

it-hoersaaltechnik 

Audio input: Video input: 

HDMI 

VGA 

Laptop 

VGA 

HDMI 

FREEZE 

ON/OFF 

1 
2 

4 

5 

3 

MUTE 

BOKU 
IT 

AV Technik Anleitung für SCHWA  

SR 4, 6, 9, 10 


